APROVADO (A)NA SESSÃO N° o9.1 c2, 3
DEj2i for33:m.b.,14 JE  -ret,2
VOTOS CON1T 	—

MESA DA C 	 622

P ESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No. 948 /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais, REQUER a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito em Exercício Marcondes Francisco dos Santos solicitando que seja

realizado o serviço de patrolamento, encascalhamento e terraplanagem da estrada que liga

o Povoado Xangô aos Povoados Salgadinho e Juá, considerando que a referida estrada se

encontra sem condições de tráfego, causando prejuízos aos moradores das referidas

comunidades rurais, inclusive no que se refere ao transporte escolar e de pacientes em

ambulâncias.

Sala das Sessões, em 30 de Outubro de 2023

José Abel

Vereador -

ATESTO O RECEDiMENTO PROT.W-/11Si
EM,// 	O 	de 205_23_

Secre* rio Ciftli_ strativa

DENTE

APROVADO (A) NA SESSÃO Ne 02 Qd 3
DE  30 J0123Pn tAtiCal0Tle
VOTOS CONMA 	—

MESA DA C.ISUPA.  301 JOi 023

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 949 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais, REQUER a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito em Exercício Marcondes Francisco dos Santos solicitando que seja

realizado o serviço de patrolamento, encascalhamento e terraplanagem da estrada que liga

a entrada do Povoado Juá ( Roça de Claudio Torres) até o centro do Povoado Juá,

considerando que a referida estrada se encontra sem condições de tráfego, causando

prejuízos aos moradores da referida comunidade rural inclusive no que se refere ao

transporte escolar e de pacientes em ambulâncias.

Sala das Sessões, em 30 de Outubro de 2023

yi9J-2„---  „ida()
José Abel StViel-3---D-

- Vereador.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nil4C1
EMIL]  li 	de  267

trativa
BC

. f3 (A 4SESSAQN Q1a3
..-jQL9D 15-  aimitirártR

30  '  392n_

Crtè'z>4
nENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 952  2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais, REQUER a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito em Exercício Marcondes Francisco dos Santos solicitando que seja

realizada a Construção de uma Passagem Molhada no Povoado Angico, Area Rural deste

Município

Sala das Sessões, em 30 de Outubro de 2023

osé Abel act3---7--
- Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003